circumscribitur, sub iurisdictione Episcopi S. Mariae maneat. 

Omnia acta et documenta praefatum territorium respicientia a tabu

lario Curiae Uruguaianensis ad tabularium Curiae S. Mariae, quam 

primum, transmittantur; ad clerum vero quod attinet, haec S. Con

gregatio decernit ut, simul ac praesens Decretum ad effectum deductum 

fuerit, sacerdotes in territorio memoratae paroeciae beneficium aut offi

cium legitime detinentes et clerici legitimum domicilium habentes dioe

cesi S. Mariae incardinati sint. 

Ad haec omnia perficienda eadem S. Congregatio Excmum P. D. 

Armandum Lombardi deputat, necessarias et opportunas eidem tri

buens facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemli

bet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito ad 

eandem Sacram Congregationem Consistorialem authenticum exemplar 

actus peractae exsecutionis remittendi. 

Quibus super rebus praesens edit Consistoriale Decretum perinde 

valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, 

die 20 mensis Augusti anno 1962. 

L. © S. 

CAROLUS Card. CONFALONIERI, a Secretis 

f Franciscus Carpino, Archiep. Serdicen., Adsessor 
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SACRA CONGREGATIO RITUUM 

i 

BALTIMOREN. 

Beatificationis et Canonizationis Venerabilis Servae Dei Annae Elisabeth 

Bayley viduae Seton, fundatricis Instituti Filiarum a Caritate S. Ioseph in 

America Septentrionali. 

SUPER DUBIO 

An et de quibus miraculis constet in casu et ad effectum de quo agitur. 

Illud semper mortalibus est mirandum, quum quis, divitiis spretis ac 

saeculi commodis posthabitis, aliquid arduum atque laboribus plenum 

aggreditur, eo vel magis si debilis femina hoc peregerit, quae, domum 

relinquens, indigentibus succurrere aegrotosque curare in deliciis habuit, 

Divini Salvatoris vestigia premens, qui hunc caritatis ignem mundo 

intulisse de Seipso praedicavit, eumque indesinenter accendi voluit. In 

hoc caritatis exercitio Venerabilis Dei Famula Elisabeth Anna Bayley, 

vidua Seton, totis viribus incubuit, immo et religiosae familiae a se exci

tatae commisit. 

Sanctitudinis fama, quae viventem honestavit, post mortem late per

crebuit, eiusque heroicarum virtutum exercitium Sacra haec Congrega

tio Decreto diei 18 Decembris anni 1958 comprobavit. 

Quum vero ad beatificationis sollemnia iter explanandum miracula a 

Deo, Eius Famulis intercedentibus, sacri canones patrata requirant, sol-

lertissimi Causae actores duas sanationes selegerunt, quae veri miraculi 

notas exhibent. 

I. Soror Gertrudis Korzendorfer anno 1933, aetatis suae sexagesimo, 

ex cistopielite aegrotavit, et in nosocomio Neo Aurelianensi curata fuit. 

Dimissa, licet nondum perfecte sanata, sequenti anno idem nosocomium 

iterum ingressa est, digestivo morbo, vomitu alimentari ac nausea labo

rans. Interim hepatocolecistis quae ad pancreas pertinet inventa est. 

Post chirurgicam actionem, dimissa fuit, at morbi symptomata non re

cesserunt. Post paucos menses tertio idem nosocomium ingressa, carci-

nomate pancreatico affecta visa est, ideoque morti proxima. Quam dia-
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gnosim examen radiologicum et histologicum plene confirmavit, prognosi 

omnino infausta emissa. Interim, cum nulla therapia in casu adhiberi 

potuisset, férvidas ad Dei Famulam preces elatae fuere. Et non incas

sum, nam die 1 Februarii anno 1935 extemplo perfecteque sanata reco

gnita fuit, ideoque e nosocomio dimissa, ita ut usitatos labores denuo 

suscipere potuerit ; quam sanationem medentes omnes nosocomii confir

marunt. 

II . Puella Anna O'Neill, quattuor annorum aetate, leuchaemia lyn-

phatica acuta aegrotavit mense Februario anno 1952, quam diagnosim 

tres periti ab inspectione, magni nominis haematologi, plene confirma

runt. Horum depositiones validis testimoniis scriptis, analysibus, exa

minibus haemocitometricis, radiologicis ac bacteriologicis comprobatae 

fuerunt. Die 17 eiusdem mensis nosocomium Baltimorense S. Agnetis in

gressa, sequenti die ad nosocomium Universitatis eiusdem civitatis trans

lata fuit, sub inspectione et cura clarissimi medici, qui praefatam diagno

sim plene admisit. Quum vero in casu nulla prorsus sanationis possibilitas 

adesset, Soror Maria Alexia Fowler patrocinium Venerabilis Matris 

Seton invocavit, ac novendiales preces ad puellae sanationem obtinen

dam factae fuerunt. Prompta melioratio subsecuta est, et die 27 Aprilis 

eiusdem anni nosocomium plene sanata reliquit, stupentibus et miran-

tibus medicis. In subsequentibus inspectionibus perfecta valetudo con

firmata fuit. 

Super duabus miris sanationibus iuridicae inquisitiones in ecclesia

sticis Curiis Neo Aurelianensi annis 1944-45, et Baltimorensi annis 

1960-61, peractae fuere, de quarum validitate ab hac Sacra Congrega

tione die 24 Novembris 1961 decretum fuit. 

Commissionis medicae Sacrae huius Congregationis examini subiectae, 

periti omnes unanimiter diagnosim et instantaneam perfectamque sana

tionem utriusque aegrotae admiserunt. De /iis insuper in Praeparatorio 

Coetu eiusdem Sacrae Congregationis, die 29 Novembris 1962 habito, actum 

est; demum in Generali Congregatione coram Sanctissimo die 19 men

sis huius, in qua infrascriptus Cardinalis, loco Revmi Cardinalis Cle

mentis Micara, Episcopi Veliterni ipsiusque Causae Ponentis seu Rela

toris, dubium proposuit : An et de quibus miraculis constet in casu et 

ad effectum de quo agitur. Et Revmi Patres Cardinales, Praelati Offi

ciales Consultoresque theologi suum dedere suffragium. 

Sanctitas vero Sua sententiam dare distulit, caelestia lumina interim 

imploratur us. 

Convocato itaque Revmo Cardinali Arcadio Maria Larraona, 

250 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

S. Rituum Congregationis Praefecto, nec non et Revmo P. Ferdinando 

Antonelli, Fidei Promotore Generali, meque infrascripto Secretario, Sa

crisque piissime peractis, Summus Pontifex Ioannes Papa XXIII solem

niter edixit : Constare de instantánea perfectaque sanatione cum Sororis 

Gertrudis Korzendorfer a carcinomate pancreatico, tum puellae Annae 

O'Neill a leuchaemia lynphatica acuta, a Deo per intercessionem Vene

rabilis Servae Dei Elisabeth Annae Bayley, viduae Seton, patrata. 

Hoc autem Decretum publicari iussit et in Acta Sacrae Rituum Con

gregationis referri. 

Datum Romae, die 25 Februarii a. D. 1963. 

ARCADIUS M. Card. LARRAONA, Praefectus 

L . © S. 

f Henricus Dante, Archiep. Carpasien., a Secretis 

II 

BERGOMEN. 

Beatificationis et Canonizationis Venerabilis Servi Dei Aloisii Mariae Pa-

lazzolo, sacerdotis saecularis, fundatoris Instituti Sororum Paupercularum. 

SUPER DUBIO 

An et de quibus miraculis constet in casu et ad effectum de quo agitur 

Caritate Christi compulsi, cunctis aetatibus in Catholica Ecclesia 

christifideles floruerunt qui, ad proximorum sublevandas inopias, totam 

vitam impenderunt. Hos inter caritatis héroes merito adscribendus est 

et Venerabilis Dei Famulus Aloisius Maria Palazzolo, Bergomensis 

dioeceseos sacerdos, qui alacriter adlaboravit ut indigentibus omnibus 

proficeret. Eximiae eius virtutes S. Rituum Congregationis decreto 

diei 15 Iulii anno praeterito approbatae fuerunt. 

Quum vero sacri canones ad Servorum Dei beatificationem miracula 

requirant a Deo, eorum intercessione, patrata, sollertissimi Causae 

actores inter alias innumeras sanationes duas selegerunt, quae veri 

miraculi notas demonstrare videntur. 
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I. Antonina Fattaccio, in religione soror Generosa, ex Instituto 

Sororum Paupercularum, debilis ab infantia, duodecimo aetatis anno 

abscessibus glandularibus vexari coepit capite^ pectore et cruribus, 

absque dubio tubercularem naturam praeseferentibus. Iis adhuc per

durantibus, pleuritide ac mesenterite affecta fuit; quare mense Decem

bri anno 1950 nosocomium Turritanum ingressa, ibidem tribus mensibus 

degit et in quo medici a curatione concordes peritonitem tubercularem 

agnoverunt. Adhibitis interim curis incassum evasis, aegrota e nosoco

mio dimissa est ut per aëris mutationem iuvamen illud adipisceretur 

quod medicamina afferre non valuissent. At inutiliter, nam Antonina 

in nosocomium Calaritanum admissa fuit, in quo per ultra duos annos 

mansit. Nondum licet valetudini restituta, paternam domum repetere 

coacta est. Mense vero Decembri anno 1955 in idem nosocomium iterum 

adducta, per subsecutam occlusionem intestinalem, prognosim reser

vatam quoad vitam medici omnes emiserunt. Instanter interim sui 

Instituti fundatorem adprecata est : et die 22 Iulii 1956 sanatam se per

sensit, ac talem periti omnes nosocomii uno ore cognoverunt, immo 

mirabilem organorum restitutionem in integrum repérerunt. In sub

sequentibus inspectionibus perfecta valetudo plene confirmata est. 

II . Die 23 Aprilis anno 1952, Grassobii, in territorio Bergomensi, 

domina Assumpta Curmis, annorum octo et quinquaginta, quendam 

precum librum in capsa duorum metrorum longitudine, sexaginta cen-

timetrorum latitudine, cooperculum vero trium centimetrorum crassi-

tudine ac vigintiquinque chilogrammatorum pondere, quaerebat. Dum 

vero ex interno cavo caput retrahebat, cooperculum graviter super occi-

pitem cecidit. Nimio dolore oppressa, Assumpta post aliquas horas 

conscientiam evanescere persensit, brevique totaliter deperdidit. Me

dicus commotionem cerebralem agnovit. Post vero aliquot dies, conva-

lescere visa est, et ad usitatum laborem redire. De apparenti tamen morbi 

remissione agebatur ; nam die 1 Maii inconscientiae statu affecta, tre

decim diebus aegrota mansit. In nosocomium adducta, medicus eam 

haemorrhagia subaracnoidea post-traumatica affectam agnovit, progno

sim reservatam emisit atque in vitae periculo versari adiudicavit : quam 

morbi gravitatem et nosocomii moderator confirmavit. Graviores in

terim die 13 eiusdem mensis Maii aegrotae condiciones factae sunt : 

quare Servo Dei Aloisio Mariae Palazzolo devotas preces admoverunt 

parentes, sorore infirmaría suadente, immo et aegroti ipsius nosoco